

公園名
富士川クラフトパーク

募集に関する質問

質問1 エントランス棟について

「インフォメーション機能を有する施設とすること」とあるが、観光センターのインフォメーション機能との役割分担を教えてください。

また、仮に道の駅の機能を有しても構いませんか。

質問2

自動販売機の収入が指定管理事業になったが、有料施設と同様の、その他収入で計上するという考え方でよいのか。

回答

1)について

最低限公園のインフォメーションをしていただき、原則として道の駅の機能は山梨県富士川観光センター（観光部の指定管理施設）で有するものとしてください。

2)について

はい。自動販売機の収入として計上し、自動販売機の運営経費一式を委託料の中に算定してください。

公園名
富士川クラフトパーク

募集に関する質問

- 質問1 駐車場が満車になる程のイベントはありますか。
- 質問2 なぜ移築古民家は閉鎖したままなのですか。
- 質問3 落ち葉プールについて、腐葉土を作成しているのですか。
- 質問4 フラワーメイズの樹木は全て同一品種ですか。
- 質問5 園内にはスピーカーなどの音響設備はありますか。
- 質問6 ドッグランは自由に行き来ができるのか。また駐車場はありますか。

回答

- 1について 現指定管理者が開催している峡南夏祭りです。
- 2について 建築基準法上安全性が確保されていない為、閉鎖しています。
- 3について 11月～4月の間、落ち葉のプールとして使用しています。
- 4について サザンカとキンモクセイです。
- 5について モニターカメラが7台、園内放送用のスピーカーも同じ場所にあります。
- 6について 登録証が必要で一年間有効です。事前に管理事務所を受付をしてもらいます。
駐車場は、橋の下にあります。